
 

Zwischenstand am 5. März 2023 

nach der ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg
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1 Reinikainen P. Hallia T. Mitsubishi Evo 1a 3 540 540

2 Schulze F. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 538 538

3 Bauer D. Kruschke H. BMW 318ti E36 3 2 526 526

4 Andervang S. Andersson L. Skoda Fabia Rally2rc2 4 510 510

5 Schindler M. Pfister S. Subaru Impreza 1a 3 499 499

6 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo GTI 4 1 493 493

7 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 2a 3 486 486

7 Zischkale F. Bleeck M. BMW 318is E30 3 2 486 486

9 Fritsch H. Rohrlack A. Volvo 740 2b 2 475 475

10 Brunke T. Standke N. VW Golf III GTI 3 1 464 464

11 Meyer N. Schrön St. BMW M3 2a 2 463 463

12 Gerber M. Rosenmüller D. Subaru Impreza 1a 3 459 459

13 Wechsler S. Knödlseder S. BMW 535 7 2 453 453

14 Klemm A. Klemm C. Fiat Panda 5 1 439 439

15 Schneider ManuelZander J. Suzuki Swift 4 1 438 438

16 Leonhardt T. Wagner M. Audi B5 Quattro 8 3 437 437

17 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Evo 1a 3 418 418

17 Buys P. Hayn R. Seat Ibiza Cupra 8 1 418 418

19 Mollitor S. Sitz St. Volvo 240 2b 2 412 412

20 Pusch P. Hoese F. Citroen DS3 R5 rc2 4 410 410

21 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Evo 1a 3 378 378

22 Bayer A. Schönheider A. Subaru Impreza D 8 3 371 371

22 Weigel S. Sandberg F. Suzuki Swift 4 1 371 371

22 Koch T. Krause A. Opel Kadett GSi 3 1 371 371

25 Nicolaus S. Schröder K. Volvo 940 GL 9 2 334 334

26 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 332 332

27 Litfin J. Standke P. Volvo 940 VOC 2b 2 322 322

28 Seifert S. Menzel F. Peugeot 106 8 1 320 320

29 Hohlheimer J. Kaiser J. Skoda Fabia S2 S2 3 317 317

30 Wandner I. iWandner H. Mitsubishi Evo 1a 3 316 316

31 Ramonat R. Derda K. Ford Fiesta R5 rc2 4 310 310

32 Ahlert St. Müller J. VW Golf II GTI 3 1 309 309

33 Schmidt A. Pust-Schmidt K. Moskwitsch 2140 4 2 297 297

34 Schulze H. Fischer T. Mitsubishi Colt 4 1 293 293

35 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 277 277

36 Straße D. Neumann U. Mitsubsihi Galant 1a 3 275 275

37 Schumann S. Finger S. Audi 90 Quattro 2a 3 237 237
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Zwischenstand am 5. März 2023 

nach der ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg
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38 Zander B. Sander J. Seat Ibiza 8 1 227 227

39 Schlagner S. Lüdicke K. Audi 80 LS 4 1 203 203

40 Jankowsky T. Gruber M. Subaru Impreza 1a 3 193 193

41 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 157 157

42 Pahlitzsch T. Grundmann S. Peugeot 208 R5 rc2 4 110 110

43 Roch Markus Roch R. Subaru Impreza 1a 3 60 60

43 Roch Marko Surner L. Subaru Impreza 1a 3 60 60

43 Schneider Julia Pfeiffer B. Ford Fiesta Kit 3 1 60 60

43 Gaumnitz R. Richter A. Honda Civic R 3 1 60 60

43 Knüpfer B. Herzig D Opel Astra OPC 3 1 60 60

43 Broda R. Eben M. BMW 318is E36 3 2 60 60

43 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is E36 3 2 60 60

43 Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 60 60

43 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 244 2b 2 60 60

43 Fritzsche P. Hayn I. Volvo 940 2b 2 60 60

43 Walther J. Treder K. Volvo 940 2b 2 60 60

43 Tiede K. Tiede A. BMW 325ix 8 3 60 60

43 Koch K. Seibl D. Subaru Impreza 6 3 60 60

43 Ziegler J. Galle E. Audi 90 Quattro 2a 3 60 60

Schneider Jan Schneider Marc BMW 325ix 2a 3 0

Fischer D. Fischer M. BMW 325i E36 2b 2 0

Lauth J.P. Dröge T. BMW 318is E36 3 2 0

Schneider L. Zimmermann M. BMW 320ti E36 3 2 0

Heß J. Krug B. BMW 318ti E36 3 2 0

Braun A. Smidt T. Ford Fiesta ST 3 1 0

Günther P. Ernst M. Honda Civic Vtec 4 1 0

Johnsson O. Johnsson M. VW Golf III GTI 8 1 0

Köth S. Schneeweiß T. VW Golf II 1.8 9 1 0

Cramer K.-H. Tuchtenhagen U.Mitsubishi Evo 6 3 0

Rostalski N. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1a 3 0

Milde K. Jungnickel A. Mitsubishi Evo 1a 3 0

Liebehenschel D. Mitsubishi Evo 1a 3 0
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Zwischenstand am 5. März 2023 

nach der ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg
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Sonderwertungen

Gravel Ladies Cup

1 Schneider Julia Pfeiffer B. Ford Fiesta Kit 3 1 60 60

Junioren-Wertung

1 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 60 60

Schneider L. Zimmermann M. BMW 320ti 3 2 0

Rostalski N. Seelisch A. Mitsubishi Evo 1 3 0

Einsteiger-Wertung

1 Bayer A. Schönheider A. Subaru Impreza D 8 3 371 371

2 Seifert S. Menzel F. Peugeot 106 8 1 320 320

3 Zander B. Sander J. Seat Ibiza Cupra 8 1 227 227

4 Jankowsky T. Gruber M. Subaru Impreza 1a 3 193 193

5 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is 3 2 60 60

5 Fritzsche P. Hayn I. Volvo 940 V 2b 2 60 60

5 Tiede K. Tiede A. BMW 325ix 8 3 60 60

5 Koch K. Seibl D. Subaru Impreza 6 3 60 60

Johnsson O. Johnsson M. VW Golf III 7 1 0

Köth S. Schneeweiß T. VW Golf II 1.8 9 1 0

.
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 58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Tageswertung Schotter-Cup
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1 Reinikainen P. Hallia T. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 285 195 1,0 540

2 Schulze F. Bettge C. Suzuki Swift 4 1 60 284 194 1,0 538

3 Bauer D. Kruschke H. BMW 318ti E36 3 2 60 286 180 1,0 526

4 Andervang S. Andersson L. Skoda Fabia Rally2 rc2 4 60 275 175 1,0 510

5 Schindler M. Pfister S. Subaru Impreza 1a 3 60 255 184 1,0 499

6 Joachim U. Fritzsche Y. VW Polo GTI 4 1 60 250 183 1,0 493

7 Becker B. Mürkens D. Audi 90 Quattro 2a 3 60 270 156 1,0 486

7 Zischkale F. Bleeck M. BMW 318is E30 3 2 60 259 167 1,0 486

9 Fritsch H. Rohrlack A. Volvo 740 VOC 2b 2 60 275 140 1,0 475

10 Brunke T. Standke N. VW Golf III GTI 3 1 60 232 172 1,0 464

11 Meyer N. Schrön St. BMW M3 2a 2 60 210 193 1,0 463

12 Gerber M. Rosenmüller D. Subaru Impreza 1a 3 60 225 174 1,0 459

13 Wechsler S. Knödlseder S. BMW 535 7 2 60 225 168 1,0 453

14 Klemm A. Klemm C. Fiat Panda 5 1 60 250 129 1,0 439

15 Schneider ManuelZander J. Suzuki Swift 4 1 60 217 161 1,0 438

16 Leonhardt T. Wagner M. Audi B5 Quattro 8 3 60 279 98 1,0 437

17 Fechner R. Pitzk F. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 195 163 1,0 418

17 Buys P. Hayn R. Seat Ibiza Cupra 8 1 60 193 165 1,0 418

19 Mollitor S. Sitz St. Volvo 240 VOC 2b 2 60 225 127 1,0 412

20 Pusch P. Hoese F. Citroen DS3 R5 rc2 4 60 225 125 1,0 410

21 Dinkel M. Allstadt B. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 165 153 1,0 378

22 Bayer A. Schönheider A. Subaru Impreza D 8 3 60 236 75 1,0 371

22 Weigel S. Sandberg F. Suzuki Swift 4 1 60 183 128 1,0 371

22 Koch T. Krause A. Opel Kadett Gsi 3 1 60 205 106 1,0 371

25 Nicolaus S. Schröder K. Volvo 940 GL 9 2 60 150 124 1,0 334

26 Irmer M. Schütte M. Audi 90 Quattro 2a 3 60 150 122 1,0 332

27 Litfin J. Standke P. Volvo 940 VOC 2b 2 60 175 87 1,0 322

28 Seifert S. Menzel F. Peugeot 106 8 1 60 107 153 1,0 320

29 Hohlheimer J. Kaiser J. Skoda Fabia S.2000 S2 3 60 125 132 1,0 317

30 Wandner I. iWandner H. Mitsubishi Lancer 1a 3 60 135 121 1,0 316

31 Ramonat R. Derda K. Ford Fiesta R5 rc2 4 60 175 75 1,0 310

32 Ahlert St. Müller J. VW Golf II GTI 3 1 60 177 72 1,0 309

33 Schmidt A. Pust-Schmidt K. Moskwitsch 2140 4 2 60 117 120 1,0 297

34 Schulze H. Fischer T. Mitsubishi Colt 4 1 60 150 83 1,0 293

35 Günl St. Schau I. Nissan Micra 5 1 60 150 67 1,0 277
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 58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Tageswertung Schotter-Cup
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36 Straße D. Neumann U. Mitsubsihi Galant 1a 3 60 105 110 1,0 275

37 Schumann S. Finger S. Audi 90 Quattro 2a 3 60 90 87 1,0 237

38 Zander B. Sander J. Seat Ibiza Cupra 8 1 60 64 103 1,0 227

39 Schlagner S. Lüdicke K. Audi 80 LS 4 1 60 83 60 1,0 203

40 Jankowsky T. Gruber M. Subaru Impreza 1a 3 60 75 58 1,0 193

41 Eichhorst E. Vach J. Trabant 601 5 1 60 50 47 1,0 157

42 Pahlitzsch T. Grundmann S. Peugeot 208 T16 rc2 4 60 25 25 1,0 110

43 Roch Markus Roch R. Subaru Impreza 1a 3 60 0 0 1,0 60

43 Roch Marko Surner L. Subaru Impreza 1a 3 60 0 0 1,0 60

43 Schneider Julia Pfeiffer B. Ford Fiesta 1.6 Kit 3 1 60 0 0 1,0 60

43 Gaumnitz R. Richter A. Honda Civic R 3 1 60 0 0 1,0 60

43 Knüpfer B. Herzig D Opel Astra OPC 3 1 60 0 0 1,0 60

43 Broda R. Eben M. BMW 318is E36 3 2 60 0 0 1,0 60

43 Jungnickel A. Jungnickel H. BMW 318is E36 3 2 60 0 0 1,0 60

43 Wildgrube G. Schröder M. Lada VFTS 4 2 60 0 0 1,0 60

43 Gerstenberger M.Borack H. Volvo 244 2b 2 60 0 0 1,0 60

43 Fritzsche P. Hayn I. Volvo 940 V 2b 2 60 0 0 1,0 60

43 Walther J. Treder K. Volvo 940 VOC 2b 2 60 0 0 1,0 60

43 Tiede K. Tiede A. BMW 325ix 8 3 60 0 0 1,0 60

43 Koch K. Seibl D. Subaru Impreza 6 3 60 0 0 1,0 60

43 Ziegler J. Galle E. Audi 90 Quattro 2a 3 60 0 0 1,0 60

insgesamt 56 Schotter-Cup-Starter
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  58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse RC2  -  Rally2+R5+S2000 gest.:   6

1 Andervang Stig Andersson Lars Skoda Fabia Rally2 4 37:02,0 275

2 Pusch Patrick Hoese Fabian Citroen DS3 R5 4 38:25,9 225

3 Ramonat Raphael Derda Karina Ford Fiesta R5 4 38:29,6 175

4 Hohlheimer Jürgen Kaiser Jacqueline Skoda Fabia S.2000 3 42:42,6 125

6 Pahlitzsch Thomas Grundmann Stefan Peugeot 208 T16 4 52:21,1 25

   Klasse NC 1  -  Gruppe F+CTC bis 3500 cm³ mit Allrad gest.: 10

1 Reinikainen Petri Hallia Timo Mitsubishi Lancer E9 3 37:54,2 285

2 Schindler Mark Pfister Stefan Subaru Impreza STI 3 39:26,5 255

3 Gerber Michael Rosenmüller Daniel Subaru Impreza GT 3 39:47,6 225

4 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E10 3 40:27,5 195

5 Dinkel Michael Allstadt Bernd Mitsubishi Lancer E7 3 40:38,9 165

6 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 3 42:55,3 135

7 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant 3 43:38,2 105

8 Jankowsky Tino Gruber Marcel Subaru Impreza STI 3 46:10,4 75

x Roch Markus Roch Renee Subaru Impreza STI 3 WP 2 X 0

x Roch Marko Surner Lennard Subaru Impreza GT 3 WP 4 X 0

   Klasse NC 2a  -  Gruppe F+CTC bis 3000 cm³ gest.:   5

1 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 3 42:29,0 270

2 Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2 42:41,8 210

3 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 3 42:59,6 150

4 Schumann Sven Finger Susann Audi 90 Quattro 3 44:26,4 90

x Ziegler Jens Galle Enrico Audi 90 Quattro 3 WP 2 X 0

   Klasse NC 2b  -  Gruppe F+CTC bis 2500 cm³ ohne Allrad gest.:   6

1 Fritsch Hagen Rohrlack Andrea Volvo 740 VOC 2 45:55,2 275

2 Mollitor Silvio Sitz Steffen Volvo 940 VOC 2 46:25,9 225

3 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2 56:00,5 175

x Walther Jochen Treder Kay Volvo 940 VOC 2 n. WP 1 X 0

x GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 2 WP 3 X 0

x Fritzsche Pascal Hayn Ian Volvo 940 2 WP 2 X 0

> S.2

Rallye-Sport-Info-Dienst, Alfred Gorny, Koblenzer Str. 6, 10715 Berlin

Telefon 030 - 853 23 95 o. 0178 - 430 89 10, rsid.gorny@t-online.de, www.schotter-cup.de



  58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Klassenwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kat Fahrzeit SC-P.

   Klasse NC 3  -  Gruppe F+CTC bis 2000 cm³ gest.: 11

1 Bauer David Kruschke Henry BMW 318ti E36 2 43:23,5 286

2 Zischkale Frank Bleeck Manuel BMW 318is E30 2 43:26,4 259

3 Brunke Torsten Standke Normen VW Golf III GTI 1 44:25,9 232

4 Koch Thorsten Krause Andreas Opel Kadett GSi 1 47:23,1 205

5 Ahlert Stephan Kretschmar Björn VW Golf II GTI 1 49:15,6 177

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra OPC 1 WP 3 X 0

x Gaumnitz Ronny Richter Alexandra Honda Civic R 1 WP 3 X 0

x Jungnickel Arwed Jungnickel Henrik BMW 318is E36 2 WP 4 X 0

x Broda Ronny Eben Matthias BMW 318is E36 2 WP 1 X 0

x Schneider Julia Pfeiffer Bastian Ford Fiesta 1.6 Kit 1 WP 4 X 0

   Klasse NC 4  -  Gruppe F+CTC bis 1600 cm³ gest.:   9

1 Schulze Fabian Bettge Clara Suzuki Swift Sport 1 42:03,9 284

2 Joachim Uwe Fritzsche Yasmine VW Polo GTI 1 43:15,5 250

3 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Swift Sport 1 45:09,6 217

4 Weigel Stefan Sandberg Frederike Suzuki Swift Sport 1 46:48,4 183

5 Schulze Hubertus Fischer Torsten Mitsubishi Colt 1 48:32,1 150

6 Schmidt André Pust-Schmidt Kevin Mioskwitsch 2140 2 50:55,4 117

7 Schlagner Sven Lüdicke Klaus Audo 80 GLS 1 51:40,5 83

x Wilödgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 2 n. WP 2 X 0

   Klasse NC 5  -  Gruppe F+CTC bis 1400 cm³ gest.:   3

1 Klemm Alexander Klemm Cornelia Fiat Panda 1.4 1 46:55,8 250

3 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 1 50:44,8 150

4 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 1 52:16,7 50

   Klasse NC 6+7  -  Gruppe G (LG-Klasse 0+1+2) gest.:   2

1 Wechsler Stephan Knödlseder Sabrina BMW 535 E34 2 44:17,5 225

x Koch Klaus Seibl Dominik Subaru Impreza STI 3 WP 2 0

   Klasse NC 8+9  -  Gruppe G (LG-Klasse 3+4) gest.:   7

1 Leonhardt Thomas Wagner Moritz Audi B5 Quattro 3 43:58,6 279

2 Bayer Axel Schönheider Anne Subaru Impreza 2.0 D 3 44:38,6 236

3 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 1 45:39,8 193

4 Nicolaus Sören Schröder Katharina Volvo 940 GL 2 46:32,7 150

5 Seifert Stefan Menzel Florian Peugeot 106 XSI 1 46:46,5 107

6 Zander Benjamin Sander Joshua Seat Ibiza Cupra 1 47:42,4 64

x Tiede Klaus Tiede Ariel BMW 325ix E46 3 n. WP 4 X 0
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  58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 1  -  Frontantrieb gest.: 18

1 Schulze Fabian Bettge Clara Suzuki Swift Sport 4 42:03,9 194

2 Joachim Uwe Fritzsche Yasmine VW Polo GTI 4 43:15,5 183

3 Brunke Torsten Standke Normen VW Golf III GTI 3 44:25,9 172

4 Schneider Manuel Zander Jenny Suzuki Swift Sport 4 45:09,6 161

5 Buys Patrick Hayn Ronny Seat Ibiza Cupra 8 45:39,8 * 165

6 Seifert Stefan Menzel Florian Peugeot 106 XSI 8 46:46,5 * 153

7 Weigel Stefan Sandberg Frederike Suzuki Swift Sport 4 46:48,4 128

8 Klemm Alexander Klemm Cornelia Fiat Panda 1.4 5 46:55,8 * 129

9 Koch Thorsten Krause Andreas Opel Kadett GSi 3 47:23,1 106

10 Zander Benjamin Sander Joshua Seat Ibiza Cupra 8 47:42,4 * 103

11 Schulze Hubertus Fischer Torsten Mitsubishi Colt 4 48:32,1 83

12 Ahlert Stephan Kretschmar Björn VW Golf II GTI 3 49:15,6 72

13 Günl Steffen Schau Ingmar Nissan Micra 5 50:44,8 * 67

14 Schlagner Sven Lüdicke Klaus Audo 80 GLS 4 51:40,5 * 60

15 Eichhorst Eckhard Vach Jörg Trabant 601 5 52:16,7 * 47

x Knüpfer Bernd Herzig Daniel Opel Astra OPC 3 WP 3 X 0

x Gaumnitz Ronny Richter Alexandra Honda Civic R 3 WP 3 X 0

x Schneider Julia Pfeiffer Bastian Ford Fiesta 1.6 Kit 3 WP 4 X 0

   Kategorie 2  -  Heckantrieb gest.:   15

1 Meyer Norbert Schrön Steffen BMW M3 E46 2a 42:41,8 193

2 Bauer David Kruschke Henry BMW 318ti E36 3 43:23,5 180

3 Zischkale Frank Bleeck Manuel BMW 318is E30 3 43:26,4 167

4 Wechsler Stephan Knödlseder Sabrina BMW 535 E34 7 44:17,5 * 168

5 Fritsch Hagen Rohrlack Andrea Volvo 740 VOC 2b 45:55,2 140

6 Mollitor Silvio Sitz Steffen Volvo 940 VOC 2b 46:25,9 127

7 Nicolaus Sören Schröder Katharina Volvo 940 GL 8 46:32,7 * 124

8 Schmidt André Pust-Schmidt Kevin Mioskwitsch 2140 4 50:55,4 * 120

9 Litfin Jörg Standke Petra Volvo 940 VOC 2b 56:00,5 87

x Walther Jochen Treder Kay Volvo 940 VOC 2b n. WP 1 X 0

x GerstenbergerMartin Borack Heiko Volvo 240 2b WP 3 X 0

x Fritzsche Pascal Hayn Ian Volvo 940 2b WP 2 X 0

x Jungnickel Arwed Jungnickel Henrik BMW 318is E36 3 WP 4 X 0

x Broda Ronny Eben Matthias BMW 318is E36 3 WP 1 X 0

x Wildgrube Gero Schröder Marco Lada VFTS 4 n. WP 2 X 0
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  58. ADMV-Rallye Lutherstadt Wittenberg am 4. März 2023

Kategorienwertung Schotter-Cup

Pl. Fahrer/in Beifahrer/in Fahrzeug Kla Fahrzeit SC-P.

   Kategorie 3  -  Allradantrieb gest.: 19

1 Reinikainen Petri Hallia Timo Mitsubishi Lancer E9 1 37:54,2 195

2 Schindler Mark Pfister Stefan Subaru Impreza STI 1 39:26,5 184

3 Gerber Michael Rosenmüller Daniel Subaru Impreza GT 1 39:47,6 174

4 Fechner Robby Pitzk Florian Mitsubishi Lancer E10 1 40:27,5 163

5 Dinkel Michael Allstadt Bernd Mitsubishi Lancer E7 1 40:38,9 153

6 Becker Björn Mürkens Dirk Audi 90 Quattro 2a 42:29,0 * 156

7 Hohlheimer Jürgen Kaiser Jacqueline Skoda Fabia S.2000 rc2 42:42,6 132

8 Wandner Ingmar Wandner Hendrik Mitsubishi Lancer E7 1 42:55,3 121

9 Irmer Maximilian Schütte Mike Audi 90 Quattro V6 2a 42:59,6 * 122

10 Straße Dirk Neumann Uwe Mitsubishi Galant 1 43:38,2 * 110

11 Leonhardt Thomas Wagner Moritz Audi B5 Quattro 8 43:58,6 * 98

12 Schumann Sven Finger Susann Audi 90 Quattro 2a 44:26,4 * 87

13 Bayer Axel Schönheider Anne Subaru Impreza 2.0 D 8 44:38,6 * 75

14 Jankowsky Tino Gruber Marcel Subaru Impreza STI 1 46:10,4 58

x Roch Markus Roch Renee Subaru Impreza STI 1 WP 2 X 0

x Roch Marko Surner Lennard Subaru Impreza GT 1 WP 4 X 0

x Koch Klaus Seibl Dominik Subaru Impreza STI 6 WP 2 x 0

x Ziegler Jens Galle Enrico Audi 90 Quattro 2a WP 2 x 0

x Tiede Klaus Tiede Ariel BMW 325ix E46 8 n. WP 4 x 0

Kategorie 4  -  Rally2 gest.:   4

1 Andervang Stig Andersson Lars Skoda Fabia Rally2 4 37:02,0 175

2 Pusch Patrick Hoese Fabian Citroen DS3 R5 4 38:25,9 125

3 Ramonat Raphael Derda Karina Ford Fiesta R5 4 38:29,6 75

4 Pahlitzsch Thomas Grundmann Stefan Peugeot 208 T16 4 52:21,1 25
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